M Development Spółki Akcyjnej za rok obrotowy 2013, za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., 
złożone z:

 wprowadzenia do sprawozdania finansowego;

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2013 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się  
sumą 85.336.145,94  zł (osiemdziesiąt  pięć  milionów  trzysta  trzydzieści  sześć  tysięcy  sto  
czterdzieści pięć złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze);

 rachunku zysków i strat  za rok obrotowy 2013, za okres od 01.01.2013 r.  do 31.12.2013 r.,  
wykazującego  stratę  netto  w  wysokości  446.031,50  zł (czterysta  czterdzieści  sześć  tysięcy  
trzydzieści jeden złotych pięćdziesiąt groszy);

 zestawienia  zmian  w  kapitale  (funduszu)  własnym za  rok  obrotowy  2013,  za  okres  od  
01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., wykazującego zwiększenie kapitału (funduszu) własnego o kwotę  
80.193.968,50  zł  zł (osiemdziesiąt  milionów  sto  dziewięćdziesiąt  trzy  tysiące  dziewięćset  
sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt groszy);

 rachunku przepływów  pieniężnych  za  rok  obrotowy  2013,  za  okres  od  01.01.2013  r.  do  
31.12.2013  r.,  wykazującego  zwiększenie  stanu  środków  pieniężnych  o  kwotę  42.515,92  zł  
(czterdzieści dwa tysiące pięćset piętnaście złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze);

 dodatkowych informacji i objaśnień.

§ 2 [Wejście uchwały w życie]

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PROJEKT UCHWAŁY DO   PUNKTU 9   PORZĄDKU OBRAD  

UCHWAŁA Nr ……/2014

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania Zarządu z działalności grupy

[...]

z  siedzibą  w  Łodzi  zatwierdza 
skonsolidowane  sprawozdanie  finansowe  grupy  kapitałowej  M  Development  S.A.  za  2013  rok, 
obejmujące: 

1) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 r.,  który po stronie aktywów 
oraz  pasywów  wykazuje  sumę  106.097.276,63  złotych  (słownie:  sto  sześć  milionów 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych  63/100),

2) skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.  
wykazujący stratę w kwocie 585.372,48 złotych (słownie: pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy 
trzysta siedemdziesiąt dwa złote 48/100),

3) zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r.  
wykazujące  zwiększenie  stanu  kapitału  własnego  o  kwotę  80.999.461,95  złotych  (słownie: 
osiemdziesiąt milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 
jeden złotych 95/100),

4) rachunku  przepływów  pieniężnych  za  rok  obrotowy  2013,  za  okres  od  01.01.2013  r.  do  
31.12.2013 r., wykazującego zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 969.977,06 złotych  
(słownie:  dziewięćset  sześćdziesiąt  dziewięć tysięcy  dziewięćset  siedemdziesiąt  siedem złotych  
06/100),

§ 2  [Wejście uchwały w życie]

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PROJEKT UCHWAŁY DO   PUNKTU 11   PORZĄDKU OBRAD  

UCHWAŁA Nr ……/2014

w sprawie pokrycia straty netto Spółki 

§ 1 [Pokrycie straty Spółki za rok obrotowy 2013]